
 1

 

                                     EXCMO. AYUNTAMIENTO DE UBEDA                                    

     

                          SERVICIO DE PERSONAL 

 
 

Por Decreto de la Alcaldía 1410/2021 inscrito en el Libro de Decretos en fecha 26/05/2021 se 
resuelve, entre otros, requerir a los aspirantes que se indican en dicha resolución, con relación a la 
provisión de puestos de trabajo de personal laboral no permanente y formación de las correspondientes 
bolsas de trabajo y a la provisión de puestos de trabajo de personal laboral no permanente con 
diversidad funcional y formación de las correspondientes bolsas de trabajo, aprobadas por Decretos de 
la Alcaldía  con número de registro 2091/2020  y  2092/2020 respectivamente, para que en un plazo de 
diez días hábiles, a partir de la publicación del anuncio en el Portal de la Transparencia y en el Tablón de 
anuncio municipal, subsanen las deficiencias de las que adolecen sus solicitudes. 
 

Por la presente y en virtud de las competencias atribuciones al Alcalde en la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, se hace público el siguiente: 

 
ANUNCIO DE LA ALCALDÍA 

 
“HE RESUELTO: 

 

PRIMERO. Requerir a los aspirantes que se indican para que en un plazo de diez días hábiles, a partir de la 

publicación del anuncio en el Portal de la Transparencia y en el Tablón de anuncio municipal, subsanen las 
deficiencias de las que adolecen sus solicitudes, indicándoles que ante cualquier duda pueden dirigir su consulta 

vía sede electrónica (sede@ubeda.es) o al teléfono 953750440 Extensión 1116. 

 

Nombre del Interesado Fecha 

ALMAZAN RUIZ, ANTONIO 04/12/2020 18:13 

ALVAREZ GALLARDO VALERIANO 10/12/2020 10:39 

ARDELEANU, IONELA ROZALIA 28/12/2020 19:55 

ARDELEANU, IONELA ROZALIA 28/12/2020 20:40 

ARDELEANU, IONELA ROZALIA 28/12/2020 21:17 

ARDELEANU, IONELA ROZALIA 29/12/2020 10:34 

ARDELEANU, IONELA ROZALIA 29/12/2020 11:06 

ARDELEANU, IONELA ROZALIA 29/12/2020 11:26 

ARDELEANU, IONELA ROZALIA “29/12/2020 12:54 

ARDELEANU, IONELA ROZALIA 29/12/2020 19:30 

CAMPOS QUESADA, ANTONIO 18/12/2020 22:06 

CARRO CRUZ FRANCISCO JAVIER 06/12/2020 19:39 

CORRAL COCA JESUS 11/01/2021 13:53 

CUADRA CAMARASALTAS JOSE 20/12/2020 22:04 

CUADRA CAMARASALTAS JOSE 20/12/2020 22:05 

CUADRA CAMARASALTAS JOSE 20/12/2020 22:08 

FERNANDEZ ARANEGA ISABEL MARIA 07/12/2020 13:37 

FERNANDEZ FLORENCIO, CRISTINA 30/12/2020 10:52 

FERNANDEZ FLORENCIO, CRISTINA 30/12/2020 10:58 

FERNANDEZ FLORENCIO, CRISTINA 30/12/2020 10:54 

GALIANO JIMENEZ ELISABET 22/12/2020 15:54 

GARCIA EXPOSITO, MATEO 17/12/2020 12:02 

GOMEZ NAVARRETE, MIGUEL 09/12/2020 21:31 

GONZALEZ JIMENEZ, ESTEBAN 05/01/2021 18:35 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 U

be
da

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ub

ed
a.

es
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

34
00

ID
O

C
29

43
D

2E
E

A
C

75
E

E
34

A
84

N
O

M
B

R
E

:
A

nt
on

ia
 O

liv
ar

es
 M

ar
tín

ez
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
de

sa
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
26

/0
5/

20
21

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
E

18
E

69
54

B
B

E
9C

4B
A

D
4B

9F
E

48
D

75
44

E
42

E
57

50
70

D

mailto:sede@ubeda.es


 2

GONZALEZ MOLINA, CRISTOBAL JOSE 28/12/2020 18:49 

GUILLEN RAYA, MARIA JOSE 04/01/2021 1:41 

IZQUIERDO ATIENZA, ELEAZAR 06/12/2020 20:27 

IZQUIERDO ATIENZA, ELEAZAR 06/12/2020 22:02 

IZQUIERDO ATIENZA, ELEAZAR 07/12/2020 10:12 

IZQUIERDO ATIENZA, ELEAZAR 07/12/2020 10:27 

IZQUIERDO ATIENZA, ELEAZAR 08/12/2020 20:57 

JODAR LOPEZ, AGUEDA 10/12/2020 11:52 

JODAR LOPEZ, AGUEDA 11/12/2020 13:54 

LUIS VACA 05/01/2021 11:14 

MARTINEZ MORO, JOAQUIN 11/01/2021 14:41 

MATAS DOMINGUEZ MARIA ISABEL 22/12/2020 13:32 

MENDOZA MARTINEZ ALVARO 09/12/2020 22:44 

MOLINA DIAZ, JOSEFA 07/12/2020 19:05 

MORA DIAZ LIDIA 16/12/2020 14:51 

MORENO MUÑOZ, DANIEL 11/01/2021 12:23 

MOYA EXPOSITO, ESTEBAN 28/12/2020 21:54 

MOYA GODINO NICOLAS 08/12/2020 19:32 

ORTEGA NAVARRETE MARIA DEL CARMEN 22/12/2020 13:53 

PADILLA FERNANDEZ, BALDOMERO 30/12/2020 13:15 

PULGAR TORRES, JUAN JOSE 04/01/2021 17:55 

QUESADA MARIN,SHELIA 05/01/2021 11:36 

ROMERO CORTES, ANGEL 18/12/2020 19:53 

ROMERO CORTES, JOSE 17/12/2020 19:35 

RUIZ MARAÑON, MARIA EVELIN 10/12/2020 22:13 

RUIZ RUIZ, MANUELA 03/12/2020 8:35 

SALAZAR TABORDA PAOLA ANDREA 22/12/2020 13:37 

SIERRA REAL, ISABEL MARIA 05/12/2020 13:42 

SIERRA REAL, ISABEL MARIA 05/12/2020 14:10 

SIERRA REAL, ISABEL MARIA 05/12/2020 15:34 

SIERRA REAL, ISABEL MARIA 05/12/2020 19:28 

TALAVERA VILLAR, ROCIO 28/12/2020 17:51 

VILCHES RUIZ, ELVIRA 30/12/2020 2:23 

 

SEGUNDO. Transcurrido dicho plazo, si así no lo hicieran, se les tendrá por desistidos de su solicitud, 
previa resolución que deberá ser dictada en los términos previstos en el artículo 21 de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   

  

                                    Lo manda y firma la Alcaldía, a fecha de firma electrónica.” 
 
 

Lo que se hace público para general conocimiento 
(Documento fechado y firmado digitalmente) 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 U

be
da

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ub

ed
a.

es
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

34
00

ID
O

C
29

43
D

2E
E

A
C

75
E

E
34

A
84

N
O

M
B

R
E

:
A

nt
on

ia
 O

liv
ar

es
 M

ar
tín

ez
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
de

sa
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
26

/0
5/

20
21

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
E

18
E

69
54

B
B

E
9C

4B
A

D
4B

9F
E

48
D

75
44

E
42

E
57

50
70

D


